
 

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                      №   

м. Володимир 
 
Про внесення змін та доповнень до Комплексної програми  
охорони навколишнього природного середовища, 
зелених насаджень, їх збереження і поновлення  
у Володимир-Волинській міській територіальній 
громаді  на 2024-2027 роки, затвердженої рішенням  
міської ради від 14.12.2023 № 31/4 
зі змінами та доповненнями 
 
           З метою покращення зовнішньої привабливості Володимир-Волинської 
міської територіальної громади та екологічної ситуації в ній, керуючись ст. 15 
Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», ч. 1 
ст. 14, ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада 
                                                        

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни та доповнень до п.п. 1.10 та доповнити п.п. 3.7 Додаток 1 

Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища, 
зелених насаджень, їх збереження і поновлення у Володимир-Волинській 
міській територіальній громаді на 2024-2027 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 14.12.2023 №31/4 зі змінами та доповненнями (далі – 
Програма), а саме:  
 
№ 
з/
п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 
№ 

Перелік 
заходів 

програми 

Термін 
викона

ння 
заходу 

Виконав
ці 

Джерела 
фінансу
вання 

Орієнтовні обсяги 
фінансування (вартість), тис. 

гривень, у тому числі: 
Очікува

ний 
результ

ат 2024 
рік 

2025 
рік 

2026 
рік 

2027 
рік 

Всьо
го 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 



 

1. 

Проведення  
ландшафтної 
реконструкції 
існуючих 
насаджень з 
побудовою 
високохудожні
х паркових 
композицій 

1.10
. 

Капітальний 
ремонт русла 
річки Луга від 
вулиці 
Шептицького 
до вулиці 
Броварна в м. 
Володимир 
Волинської 
області 

2024-
2025 

Володим
ир-
Волинсь
ка міська 
територі
альна 
громада 
 

Бюджет 
міської 
територі
альної 
громади: 
 
 
Обласни
й 
бюджет: 
 
 

1750,
0  200,0  

4950,
0 

Збережен
ня русла, 
створен 
ня 
пляжу, 
захист 
від 
розмиву 
берегів 
та споруд  3000,

0   

 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 

Вирішення 
питання 
роздільного 
збору, 
утилізації та 
переробки 
відходів  

3.7. 

Проведення 
робіт по 
збільшенню 
об’ємів ІІ 
черги полігону 
ТПВ для 
Володимир-
Волинської 
міської 
територіальної 
громади 

2024-
2027 

 

Управлі
ння 

інфрастр
уктури 

виконавч
ого 

комітету 
міської 

ради, КП 
«Полігон

» 

Бюджет 
міської 
територі
альної 
громади 
 
 
 

150,0    150,0 

Виготов 
лення 
ПКД, 
визначен
ня 
виконав 
ця 
Проведе 
ння робіт 
по ІІ 
черзі 
ділянки 
складува
ння ТПВ 

 
2. Програму та додатки до неї викласти в новій редакції (додаються).   
3. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 

(Субицька О.М.) забезпечити фінансування Програми з врахуванням внесених 
змін, в межах бюджетних призначень. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради: комісію з питань охорони здоров’я, екології та соціального 
захисту населення; комісію міської ради з питань власності та житлово-
комунального господарства; комісію з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
 
Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА  
Ігор Возний 0800333262  
 


